

ÅRSREDOVISNING

för Canbus AB

Org.nr. 556743-8956

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	11

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Björn Jansson, Styrelseledamot
2024-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tjänster och material inom el, elektronik och telecom.

Företagets säte är Lerum.

Flerårsöversikt

Efterfrågan på bolagets tjänster har ökat under 2023 vilket medfört att omsättningen ökat jämfört med föregående år.

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	20 525 041	10 967 477	9 339 026	20 558 463
Resultat efter finansiella poster	4 824 112	33 923	1 830 409	5 413 191
Soliditet (%)	58,47	55,77	67,66	58,84

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	13 454 820	697 747	14 252 567
Balanseras i ny räkning		697 747	-697 747	0
Årets resultat			2 772 580	2 772 580
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>14 152 567</u>	<u>2 772 580</u>	<u>17 025 147</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	14 152 567
Årets resultat	<u>2 772 580</u>
	16 925 147

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>16 925 147</u>
	16 925 147

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 525 041	10 967 477
Övriga rörelseintäkter		58 148	43 032
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>20 583 189</u>	<u>11 010 509</u>
Rörelsekostnader			
Material och Handelsvaror		-3 528 614	-1 128 531
Underentreprenörer		-8 703 093	-6 080 930
Övriga externa kostnader		-1 403 645	-1 550 966
Personalkostnader	2	-1 736 174	-1 660 941
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-28 635</u>	<u>-31 319</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-15 400 161</u>	<u>-10 452 687</u>
Rörelseresultat		5 183 028	557 822
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	771 500
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-112 055	-826 102
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	214 953	79 917
Ränteintäkter		18 182	895
Räntekostnader	4	<u>-479 996</u>	<u>-550 109</u>
Summa finansiella poster		<u>-358 916</u>	<u>-523 899</u>
Resultat efter finansiella poster		4 824 112	33 923
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-400 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-910 000</u>	<u>665 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-1 310 000</u>	<u>665 000</u>
Resultat före skatt		3 514 112	698 923
Skatter			
Skatt på årets resultat		-741 532	-1 176
Årets resultat		<u>2 772 580</u>	<u>697 747</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	<u>73 545</u>	<u>102 180</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		73 545	102 180
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	15 436 012	15 448 012
Fordringar hos koncernföretag	7	6 829 917	6 850 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	<u>637 799</u>	<u>707 915</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		22 903 728	23 005 927
Summa anläggningstillgångar		22 977 273	23 108 107
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 980 594	2 282 343
Övriga fordringar		338 601	1 115 909
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>336 185</u>	<u>2 010 801</u>
Summa kortfristiga fordringar		7 655 380	5 409 053
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 141 003</u>	<u>625 934</u>
Summa kassa och bank		3 141 003	625 934
Summa omsättningstillgångar		10 796 383	6 034 987
SUMMA TILLGÅNGAR		33 773 656	29 143 094

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 152 567	13 454 819
Årets resultat		<u>2 772 580</u>	<u>697 747</u>
Summa fritt eget kapital		16 925 147	14 152 566
Summa eget kapital		17 025 147	14 252 566
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>3 430 000</u>	<u>2 520 000</u>
Summa obeskattade reserver		3 430 000	2 520 000
Långfristiga skulder	9		
Skulder till koncernföretag		5 828 930	6 300 000
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	10	<u>1 858 425</u>	<u>1 936 486</u>
Summa långfristiga skulder		7 687 355	8 236 486
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 865 125	1 045 031
Skulder till koncernföretag		550 000	250 000
Övriga skulder		2 546 886	1 555 451
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>669 143</u>	<u>1 283 560</u>
Summa kortfristiga skulder		5 631 154	4 134 042
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		33 773 656	29 143 094

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit	3,00	3,00
--------------------------------	------	------

Not 3	Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2023	2022
-------	---	------	------

Ränteintäkter och liknande resultatposter
som avser långfristiga fordringar på
koncernföretag

210 000	79 917
---------	--------

Not 4	Räntekostnader och liknande resultatposter	2023	2022
-------	---	------	------

Räntekostnader och liknande resultatposter
som avser skulder till koncernföretag

-407 380	-457 392
----------	----------

Noter till balansräkningen

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	487 148	461 317
	Inköp	<u>0</u>	<u>25 831</u>
	Utgående anskaffningsvärden	487 148	487 148
	Ingående avskrivningar	-384 968	-353 649
	Årets avskrivningar	<u>-28 635</u>	<u>-31 319</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-413 603</u>	<u>-384 968</u>
	Redovisat värde	73 545	102 180

Not 6	Andelar i koncernföretag		2023-12-31	2022-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte			
	Canhus Kvarnen AB 556792-9756	Göteborg 1 000 100 %	363 128	363 128
	Ryttarvallen AB 556972-7265	Göteborg 1 000 100 %	1 608 976	1 608 976
	Exernova AB 556800-9285	Göteborg 1 000 100 %	8 049 390	8 049 390
	Örekilsälvens Fastighets AB 559252-9019	Göteborg 25 000 100 %	5 409 185	5 409 185
	Alteca AB 556963-4511	Göteborg 500 100 %	5 333	17 333
			<u>15 436 012</u>	<u>15 448 012</u>
	Canhus Kvarnen AB			
	Ingående anskaffningsvärden		<u>363 128</u>	<u>363 128</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>363 128</u>	<u>363 128</u>
	Redovisat värde		363 128	363 128
	Ryttarvallen AB			
	Ingående anskaffningsvärden		<u>1 608 976</u>	<u>1 608 976</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>1 608 976</u>	<u>1 608 976</u>
	Redovisat värde		1 608 976	1 608 976
	Exernova AB			
	Ingående anskaffningsvärden		<u>8 049 390</u>	<u>8 049 390</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>8 049 390</u>	<u>8 049 390</u>
	Redovisat värde		8 049 390	8 049 390

Örekilsälvens Fastighets AB

Ingående anskaffningsvärde	5 409 185	5 409 185
Utgående anskaffningsvärden	<u>5 409 185</u>	<u>5 409 185</u>
Redovisat värde	5 409 185	5 409 185

Alteca AB

Ingående anskaffningsvärde	17 333	0
Inköp	0	666
Reglering köpeskillning	-12 000	0
Omklassificeringar	0	16 667
Utgående anskaffningsvärden	<u>5 333</u>	<u>17 333</u>
Redovisat värde	5 333	17 333

Not 7	Fordringar hos koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	6 850 000	0
	Tillkommande fordringar	79 917	6 850 000
	Reglerade fordringar	-100 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>6 829 917</u>	<u>6 850 000</u>
	Redovisat värde	6 829 917	6 850 000

Not 8	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte		Redovisat värde
	Canhus 1 Kommanditbolag 969721-6548 Göteborg	33 %	0
	Canhus Blåklinten KB 969769-3845 Göteborg	33 %	637 799
	Alteca AB 556963-4511 Göteborg	167 33 %	0
		<u>637 799</u>	<u>707 915</u>
	Canhus Blåklinten KB		
	Ingående anskaffningsvärde	707 915	806 718
	Årets resultatandel	29 884	1 197
	Årets insättning/uttag	<u>-100 000</u>	<u>-100 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>637 799</u>	<u>707 915</u>
	Redovisat värde	637 799	707 915
	Alteca AB		
	Ingående anskaffningsvärde	0	16 667
	Omklassificeringar	<u>0</u>	<u>-16 667</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	0	0
Not 9	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	7 687 355	8 236 486
Not 10	Skuld till intressebolag Canhus 1 KB	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	-1 936 486	-1 509 187
	Årets resultatandel	-141 939	-827 299
	Årets uttag / insättning	<u>220 000</u>	<u>400 000</u>
		-1 858 425	-1 936 486

Övriga noter

Not 11	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	1 305 000	1 305 000
Not 12	Eventualförpliktelser	2023-12-31	2022-12-31
	Borgensförbindelse dotterbolag	13 270 183	14 546 897
	Ansvar som komplementär i kommanditbolag	9 176 341	9 555 308
		<u>22 446 524</u>	<u>24 102 205</u>
	<i>varav till förmån för koncernföretag</i>	<i>13 270 183</i>	<i>14 546 897</i>
	<i>varav till förmån för intresseföretag</i>	<i>9 176 341</i>	<i>9 555 308</i>

Not 13 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 14 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lerum

Björn Jansson
Björn Jansson

2024-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2024.

Mats Lennevi
Mats Lennevi
Godkänd revisor
